
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 

 

м. Харків 

 

 

від 15.04.2025 № 26 

 

 

Про видачу сертифікатів учасникам навчальних  

тренінгів за програмою «СЕН ″Зерна″: розвиток  

соціально-емоційних навичок та підтримка  

благополуччя дітей і педагогів» 
 

 

У зв’язку із завершенням навчання за Програмою підвищення кваліфікації 

керівників вчителів початкових класів, класних керівників (5-6 класи) 

закладів загальної середньої освіти за програмою «СЕН ″Зерна″: розвиток 

соціально-емоційних навичок та підтримка благополуччя дітей і педагогів», 

розробленої на виконання завдань із якісної та сталої підтримки реалізації 

Концепції Нової української школи, забезпечення неперервного професійного 

розвитку вчителів закладів загальної середньої освіти із соціально-емоційного 

навчання та підтримки благополуччя здобувачів освіти й педагогів, відповідно до 

Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством освіти і науки України та 

the LEGO Foundation щодо співпраці у сфері освіти та науки (2023), та успішним 

засвоєнням відповідної програми (за дистанційною формою навчання в обсязі 

8 годин/ 0,3 кредита) протягом 04-12.04.2025 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 8 годин/0,3кредита 

за дистанційною формою навчання слухачам тренінгів «СЕН ″Зерна″: 

розвиток соціально-емоційних навичок та підтримка благополуччя дітей і 

педагогів» згідно з додатками 1-21: 

 
№  

з/п 

Назва територіальної громади Термін навчання Додаток 

1 Борівська (група 1) 04-05.04.2025  1  

2 Зачепилівська (група 1) 04-05.04.2025 2  

3. Зачепилівська (група 2) 04-05.04.2025 3 

4 Ізюмська (група 1) 04-05.04.2025 4 

5 Ізюмська (група 2) 04-05.04.2025 5 

6 Кегичівська (група 1) 04-05.04.2025 6  

7 Кегичівська (група 2) 04-05.04.2025 7  

8 Куньєвська, Савинська 04-05.04.2025 8  

9 Сахновщинська (група 1) 04-05.04.2025 9  

10 Сахновщинська (група 2) 04-05.04.2025 10  

11 Сахновщинська (група 3) 04-05.04.2025 11  



12 Безлюдівська  (група 1) 11-12.04.2025  12 

13 Безлюдівська  (група 2) 11-12.04.2025 13  

14 Великобурлуцька 11-12.04.2025 14  

15 Малинівська 11-12.04.2025 15 

16 Наталинська (група 1) 11-12.04.2025 16 

17 Наталинська (група 2) 11-12.04.2025 17 

18 Оскільська, Куп'янська (група 1) 11-12.04.2025 18  

19 Оскільська, Курилівська (група 2) 11-12.04.2025 19  

20 Шевченківська (група 1) 11-12.04.2025 20  

21 Шевченківська (група 2) 11-12.04.2025 21  

 

2. Затвердити такі результати навчання: успішно вдосконалив (ла) та 

розширив(ла) такі професійні компетентності: 

‒  предметно-методичну;  

‒  емоційно-етичну;  

‒  здоров’язбережувальну; 

‒  компетентність педагогічного партнерства. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 
Ректор                підписано                              Любов ПОКРОЄВА 

 
Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Тетяна ГОРБЕНКО 
 


